
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 23
m2
Číslo inzerátu (ID): 4262960 Datum vydání: 25.07.2024

Cena za nemovitost:

1 400 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte krásné místo na odpočinek ?
Právě pro Vás máme v nabídce chatu , ve velmi žádané  chatové
oblasti Myslík.
Chata je umístěna ve velmi krásné oblasti plné zeleně s
nádhernými výhledy na okolní kopce a přírodu.
Chata je podsklepená, kamenná, zde můžete uložit spoustu
potřebného.
Po kamenných schodech vystoupáte na terasu kde můžete
posnídat a kochat se okolní přírodou.
Chata má předsíň, která sloužila majiteli jako menší kuchyňka a
posezení.
Další místnost sloužila na spaní a jako společenská místnost.
Chata má potenciál v rozšíření  dalšího bydlení do půdních prostor.
Nový budoucí majitel má možnost přestavět chatu dle vlastních
představ.

Neváhejte si domluvit prohlídku v této velmi lukrativí oblasti.

Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4262960
Inzerát aktualizován: 25.07.2024
Inzerát vydán: 17.07.2024
ID zakázky v RK: 394027
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 23 m2
Plocha pozemku: 330 m2
Užitná plocha: 23 m2
Plocha zahrady: 330 m2
Zastavěná plocha: 23 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


